PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPUCA

Concurso Público Municipal 01/2012

Edital nº 24

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE

O Prefeito Municipal de Itapuca, no uso de suas atribuições
legais, torna público aos interessados, que fica prorrogado o

Concurso Público Nº 01/2012, por mais 02 (dois) anos, a partir de 14

de março de 2014, conforme art. 48 do Decreto Municipal 050/2009.

Maiores informações poderão ser obtidas na Prefeitura
Municipal de Itapuca, no site www.itapuca.rs.gov.br e pelos telefones

(51) 3613 3058 e 3613 3160.

Itapuca, 14 de março de 2014.

Airton Scorsatto
Prefeito Municipal

http://www.itapuca.rs.gov.br/